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Name Vorname FMH-Facharzttiel Adresse PLZ Ort Mail
Gonthier Ariane Allgemeine Innere Medizin Rue du Pont 4 1003 Lausanne ariane.gonthier@svmed.ch
Jenni Françoise Allgemeine Innere Medizin 140 rte d'Aire 1219 Aïre francjenni@gmail.com
Rigoli Regenass Sabine Psychologue Grand-Rued 18 1315 La Saaraz sabine.rigoli@capsaf.ch
Söderström Dagmar Psychiatrie und Psychotherapie Avenue de la gare 16 1800 Vevey dsoderstrom@bluewin.ch
Rieder Christophe Psychologue-psychothérapeute FSP / Fédéral Clinique Le Noirmont 2340 Le Noirmont Christophe.Rieder@clen.ch
Egloff Nik Allgemeine Innere Medizin La Peuterre 69 2536 Plagne niklaus.egloff@sappm.ch
Beer Christine Allgemeine Innere Medizin Mottastrasse 33 3005 Bern christine.beer@hin.ch
Ryser Samuel Psychologe Huberstrasse 11b 3008 Bern s.ryser@mail.ch
Maritz Mosimann Monika Allgemeine Innere Medizin Feldeckstrasse 33 3600 Thun mar-mos@bluewin.ch
Zurron Noemi Anästhesiologie Rue du Fuidjou 22 3966 Chalais noemi.zurron@sappm.ch
Loeb Pierre Allgemeine Innere Medizin Winkelriedplatz 4 4008 Basel pierre.loeb@sunrise.ch
Gairing Anja Gynäkologie & Geburtshilfe Wasserturmplatz 3 4410 Liestal gairing@frauenpraxis-liestal.ch
Stoffel Ruth Psychologin Storchenweg 12c 4802 Strengelbach ruth@stoffel-kauflin.ch
Minzer Alexander Allgemeine Innere Medizin Breitestrasse 15 4852 Rothrist alexander.minzer@hin.ch
Vassalli Christina Psychiatrie und Psychotherapie Hauptstrasse 2 5212 Hausen christina.vassalli@hin.ch
Muminagic Salih Physikalische Medizin und Rehabilitation Rehaklinik Hasliberg 6083 Hasliberg salih.muminagic@rehaklinik-hasliberg.ch
Kokinogenis Georgios Psychiatrie und Psychotherapie Rehaklinik Hasliberg 6083 Hasliberg georgios.kokinogenis@rehaklinik-hasliberg.ch
Canepa Maria Grazia Allgemeine Innere Medizin Via Piraree 6 6805 Mezzovico mgcanepa@hin.ch
Zogg Martin Allgemeine Innere Medizin Via Cap. Luigi Reali 6965 Cadro zoggcadro@ticino.com
Rittmeyer Isabelle Allgemeine Innere Medizin Promenade 41 7270 Davos i.rittmeyer@hin.ch
Dahmen Matthias Allgemeine Innere Medizin Grossfeldstr. 79 7320 Sargans m.dahmen@hin.ch
Schär Marcel Psychologe Lagerstrasse 45 8004 Zürich shma@zhaw.ch
Waeber David Psychiatrie und Psychotherapie Engelstrasse 3 8004 Zürich david.waeber@hin.ch
Wilhelmus Frank Psychiatrie und Psychotherapie Adlikerstrasse 236 8105 Regensdorf praxis.wilhelmus@hin.ch
Straus Doris Psychiatrie und Psychotherapie Stählistrasse 18 8280 Kreuzlingen Doris.Straus@oberwaid.ch
Heinzmann Jaya Brigit Allgemeine Innere Medizin Brauereiweg 4 8640 Rapperswil jaya.heinzmann@gmx.ch
Schmid Dagmar Psychiatrie und Psychotherapie KSSG 9007 St. Gallen dagmar.schmid@kssg.ch
Egger Thomas Psychiatrie und Psychotherapie Klinik Gais 9056 Gais thomas.egger@kliniken-valens.ch
Möller Elisabeth Psychiatrie und Psychotherapie Löwenstrasse 5 9500 Will elisabeth.moeller@hin.ch
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